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DINAFEM - Purple Afghan
Kush
Cena 35,00 zł

Cena poprzednia 50,00 zł

Dostępność Niedostępny

Producent Dinafem Seeds

Opis produktu

FEMINIZOWANE NASIONA MARIHUANY - PURPLE AFGHAN KUSH
Nasiona marihuany Purple Afghan Kush od Dinafem Seeds to odmiana feminizowana konopi z przewagą Indica, która
narodziła się z połączenia Purple Kush oraz Pre'98 Bubba Kush. Purple Afghan Kush to nasienie marihuany, które oferuje
smakowitą owocową odmianę o właściwościach uspokajających oraz wyjątkowej jakości, co gwarantuje pełną satysfakcję dla
wszystkich kolekcjonerów.

Jeteśmy dumni, że możemy w naszym katalogu zawrzeć to doskonałe nasienie Indica, dzięki któremu osiągnęliśmy nowy cel,
w związku z ich szczególnymi i swoistymi właściwościami smakowymi i aromatycznymi, którym, ponadto, towarzyszy
intensywna moc odprężająca na poziomie fizycznym i umysłowym, która przeistacza ją w tak smakowitą odmianę. Nasienie
konopi Purple Afghan Kush przeobraża się w odporną i delikatną roślinę marihuany. Jest ona w zasięgu wszelkich hodowców
konopi, rośnie z dużą szybkością i wytwarza z łatwością zwarte i gęste topy o delikatnym i owocowym zapachu. Ma wygląd
niewielkiego, zwartego i bardzo rozgałęzionego krzaczka. Ponadto, posiada bardzo obiecujące właściwości organoleptyczne,
gdyż jest to roślina o dużej urodzie z tonacjami purpurowymi i lawendowymi, które pojawiają się w czasie okresu kwitnienia.

Purple Afghan Kush dobrze rozwija się wewnątrz a jej niewielkie rozmiary oferują wiele możliwości. Jest również dobrą
odmianą do hodowli na zewnątrz, dzięki szybkiemu kwitnieniu, co zmniejsza ryzyko narażenia się na możliwe problemy
związane z wilgotnością. Rozwija się bardzo dobrze w klimacie ciepłym, suchym umiarkowanym i śródziemnomorskim, jak
również w szklarni.

Aromat i smak Purple Afghan Kush jest bardzo intensywny, z nutami świeżo ściętej sosny. Jej działanie jest całkowicie Indica i
wytwarza miłe wrażenie, które przekłada się na długotrwały i głęboki stan odprężenia. To bardzo odpowiedni wybór dla
kolekcjonerów, którzy poszukują odmiany konopi, która zachęca do odpoczynku zarówno fizycznego jak i umysłowego, i
pomaga załagodzić napięcie mięśniowe na poziomie terapeutycznym.

Druga nagroda w Pucharze Mega Degustacji Zimowej MF 2015

3rd prize Indoor Bio Spannabis Málaga 2015

Odpowiednia do uprawy wewnątrz i na zewnątrz
Płeć - feminizowana
Genotyp - Przewaga Indica
Krzyżówka - Purple Kush x Pre'98 Bubba Kush
Kwitnienie wewnątrz - 60 dni
Zbiory outdoor - koniec września / początek października
Plon indoor - 500 g/m2
Plon outdoor - 600-800 g/roślina
Wzrost na zewnątrz - do 2,50 m
THC - wysoki
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CBD - niski

1szt. - 50zł
3szt. - 118zł
5szt. - 189zł
10szt. - 378zł

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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